EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO – Nº 71/2020 – INEXIGIBILIDADE Nº 06/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU.

CONTRATADA: CLINICA DE NEFROLOGIA DR. PERES LTDA
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo aditivar o contrato de prestação de serviços nº 71/2020, tendo em vista, que as horas que restam no contrato são insuficientes para a manutenção da prestação dos serviços contratados.

O valor total do aditivo será de R$ 24.360,00 (vinte e quatro mil, trezentos e sessenta reais), correspondente ao percentual aproximado de 25% do valor inicialmente contratado, respeitando assim o limite máximo previsto no art. 65 Lei Federal nº 8.666/93.
VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 24.360,00 (vinte e quatro mil, trezentos e sessenta reais).
DATA: 28 de outubro de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Luis Alberto Batista Peres